SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LISTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5SBWET

>

=

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

-
J

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs)

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 277,65
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 251,15
BOEKEN 15,00
Aankoop werkboeken: Top Team bedrijfsspel 15,00
FOTOKOPIES 63,30
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 21,67
Trimester 2 21,57
Trimester 3 18,06
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 85,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Top Team 15,00
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar
oktober: 97,72 35,20%
december: 39,30 14,15%



maart: 42,57 15,33%
juni: 98,06 35,32%
TOTAAL 277,65 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5COMO

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 256,53
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 230,03
BOEKEN 0,00
FOTOKOPIES 72,18
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 24,91
Trimester 2 27,21
Trimester 3 + opties 18,06
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 70,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 124,84 48,66%
december: 37,83 14,75%
maart: 48,21 18,79%
juni: 45,65 17,80%

TOTAAL: 256,53 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5SECMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 324,49
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 297,99
BOEKEN 22,41
Huur optie economische wiskunde 5,04
Huur boeken reeks 1 17,37
FOTOKOPIES 73,58
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 24,91
Trimester 2 27,21
Trimester 3 + opties 19,46
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 114,25
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Aken 20,65
Taaluitwisseling 23,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 124,84 38,47%
december: 37,83 11,66%
maart: 48,21 14,86%
juni: 113,61 35,01%

TOTAAL: 324,49 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5ECWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 317,71
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 291,21
BOEKEN 47,57
Huur boeken reeks 1 41,21
Huur boeken optie wiskunde 6,36
FOTOKOPIES 84,04
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 34,15
Trimester 2 29,97
Trimester 3 + opties 17,92
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 70,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 158,86 50,00%
december: 39,96 12,58%
maart: 50,97 16,04%
juni: 67,92 21,38%

TOTAAL: 317,71 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - SHUWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 333,40
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 306,90
BOEKEN 22,41
Huur boek economische wiskunde 5,04
Huur boeken reeks 1 17,37
FOTOKOPIES 98,64
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 41,17
Trimester 2 34,35
Trimester 3 21,12
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 98,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Taaluitwisseling 23,50
Klimmen 4,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar
oktober: 138,98 41,69%
december: 39,95 11,98%




maart: 55,35 16,60%
juni: 99,12 29,73%
TOTAAL: 333,40 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5LAMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend f)
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ... u \
is enige speling mogelijk. =

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, mistens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 304,09
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 277,59
BOEKEN 23,77
Huur boeken reeks 1 23,77
FOTOKOPIES 81,37
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 33,49
Trimester 2 27,47
Trimester 3 + opties 18,41
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 84,70
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Xanten 14,60
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 136,24 44,80%
december: 36,37 11,96%
maart: 48,47 15,94%
juni: 83,01 27,30%

Totaal: 304,09 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5LAWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar  + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar  + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 324,38
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 297,88
BOEKEN 38,71
Cursorische lectuur - Frans - Zone Tribale 9,00
Huur boeken reeks 1 29,71
FOTOKOPIES 80,47
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 39,79
Trimester 2 21,37
Trimester 3 + opties 17,31
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 89,20
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Klimmen 4,50
Excursie Xanten 14,60
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar
oktober: 140,95 43,45%
december: 45,65 14,07%
maart: 42,37 13,06%




juni: 95,41 29,42%
TOTAAL: 324,38 100,00%



SCHOOLKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5LAWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend A‘l
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ... °
is enige speling mogelijk. ] |i
Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni BMSEM

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 zonder groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 349,54
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 323,04
BOEKEN 62,97
Huur boeken reeks 1 47,61
Huur boek optie wiskunde 6,36
Cursorische lectuur - Frans - Zone Tribale 9,00
FOTOKOPIES 81,37
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 33,49
Trimester 2 27,47
Trimester 3 + opties 18,41
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 89,20
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Klimmen 4,50
Excursie Xanten 14,60
Excursie Westhoek/leper 32,00
Frans: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 168,19 48,12%
december: 36,37 10,41%
maart: 48,47 13,87%

juni: 96,51 27,60%



TOTAAL 349,54 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5SMOTA

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 369,22
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 342,72
BOEKEN 41,44
Huur boeken reeks 1 41,44
FOTOKOPIES 97,53
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 45,74
Trimester 2 29,00
Trimester 3 20,79
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 114,25
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Aken 20,65
Taaluitwisseling 23,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 158,34 42,89%
december: 45,94 12,44%
maart: 50,00 13,54%
juni: 114,94 31,13%

TOTAAL: 369,22 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - SMTWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 369,22
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 342,72
BOEKEN 41,44
Huur boeken reeks 1 41,44
FOTOKOPIES 97,53
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 45,74
Trimester 2 29,00
Trimester 3 20,79
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 114,25
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Aken 20,65
Taaluitwisseling 23,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 158,34 42,89%
december: 45,94 12,44%
maart: 50,00 13,54%
juni: 114,94 31,13%

TOTAAL: 369,22 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLIAAR 2023-2024 - 5SPBE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

Ill»

o

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober

Lidgeld oudercomité (BimSem)
persoonlijke kopieén
afdrukken computerlokaal

Kopieén/afdrukken

6,00 oktober
0,05 per kopie
0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,75

3. Verplichte kosten
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar +
€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar +

per schoolrekening €75,00 (4x)
per schoolrekening € 45,00 (8x)

4. Verplichte kosten - aparte rekening
Voor de leerlingen van 5LOSP wordt jaarlijks een skistage georganisseerd. (circa € 755,00)

5. Verplicht op rekening 415,62
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 389,12
FOTOKOPIES 105,27
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 46,22
Trimester 2 31,91
Trimester 3 25,14
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 184,50
Huur leerlingenkluisje 20,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 49,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 46,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 46,00
T-shirt sport 20,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 70,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 143,18 34,45%
december: 76,39 18,38%
maart: 86,91 20,91%
juni: 109,14 26,26%

TOTAAL: 415,62 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 5SPWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)

4. Verplichte kosten - aparte rekening
Voor de leerlingen van 5SPWE wordt een watersportstage georganisseerd. (circa € 439)

5. Verplicht op rekening 421,21
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 394,71
BOEKEN 23,13
Huur boeken reeks 1 23,13
FOTOKOPIES 110,98
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 57,08
Trimester 2 30,04
Trimester 3 + opties 21,86
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 145,50
Huur leerlingenkluisje 20,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 36,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 33,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 33,00
T-shirt sport 20,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 84,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Fitness 8,00
Bookwidgets - licentie 3,00
Energylab 6,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 172,4 40,93%
december: 77,91 18,50%
maart: 78,04 18,53%
juni: 92,86 22,04%

TOTAAL: 421,21 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - SWEWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Workshop VAARDIG voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 358,71
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 332,21
BOEKEN 56,80
Huur boek optie wiskunde 6,36
Huur boeken reeks 1 41,44
Cursorische lectuur - Frans - Zone Tribale 9,00
FOTOKOPIES 100,41
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 48,86
Trimester 2 28,09
Trimester 3 + opties inbegrepen 21,46
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 85,50
B-Phontonics Cup - Brussem 5,90
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Klimmen 4,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
B-photonics cup OWFY 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar
oktober: 171,15 47,71%
december: 48,51 13,52%




maart: 49,09 13,69%
juni: 89,96 25,08%
TOTAAL: 358,71 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - SWWET

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 250,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,75 per stuk

3. Verplichte kosten

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Voor nieuwe leerlingen in het 5e jaar:

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor aankoop van een laptop. U hebt de keuze uit:
€ 450,00 aankoop laptop - volledige bedrag

€ 165,00 aankoop laptop - spreiding over 1 jaar + per schoolrekening €75,00 (4x)

€ 120,00 aankoop laptop - spreiding over 2 jaar + per schoolrekening € 45,00 (8x)
4. Verplicht op rekening 303,04
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 276,54
BOEKEN 17,37
Huur boeken reeks 1 17,37
FOTOKOPIES 101,32
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 41,17
Trimester 2 34,35
Trimester 3 23,80
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00

trim 2

trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 70,10
Excursie aardrijkskunde + sportdag 27,60
Bookwidgets - licentie 3,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Westhoek/leper 32,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 133,94 44,21%
december: 39,95 13,18%
maart: 55,35 18,26%
juni: 73,80 24,35%

TOTAAL: 303,04 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6BE )

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend f _\
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...
is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,75 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 371,29
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 344,79
LAPTOP 50,00
Huur laptop € 5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 74,59
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 29,50
Trimester 2 21,75
Trimester 3 21,34
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Studentenkaart 0,50
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 14,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 136,20
Inspiratienamiddag VLAJO 6,00
Dossinkazerne 5,00
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
100-dagen 7,20
Schaatsen €5/beurt 10,00
Sobere maaltijd 2,50
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Fitness 11,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 86,93 23,41%
december: 87,57 23,59%
maart: 95,95 25,84%
juni: 100,84 27,16%

TOTAAL: 371,29 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6ECMT

)
g

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,75 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 432,79
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 406,29
BOEKEN 50,66
Cursorische lectuur:  De meeste mensen deugen niet 25,00
Huur boeken reeks 1 25,66
HUUR LAPTOP 50,00
Huur laptop € 5,00/ maand 50,00
FOTOKOPIES 84,13
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 32,59
Trimester 2 25,82
Trimester 3 + opties 23,72
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 14,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 137,50
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Schaatsen €5/beurt 10,00
Sobere maaltijd 2,50
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Fitness 11,00
Excursie Eupen 13,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 138,37 31,97%
december: 85,38 19,73%
maart: 92,82 21,45%
juni: 116,22 26,85%

TOTAAL 432,79 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6ECWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,75 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 477,17
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 450,67
BOEKEN 80,91
Cursorische lectuur 25,00
Cursorische lectuur: 5,80
Huur boeken reeks 1 50,11
LAPTOPS 50,00
Huur laptop €5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 109,51
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 50,35
Trimester 2 29,95
Trimester 3 + opties 27,21
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Studentenkaart 0,50
Agenda 6,00
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 14,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 124,50
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Schaatsen €5/beurt 10,00
Sobere maaltijd 2,50
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Fitness 11,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 189,75 39,77%
december: 83,76 17,55%
maart: 96,95 20,32%
juni: 106,71 22,36%

TOTAAL: 477,17 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6HUWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,75 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 528,46
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 501,96
BOEKEN 58,56
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen 25,00
Cursorische lectuur: Barbe Bleue 7,90
Huur boeken reeks 1 25,66
LAPTOPS 50,00
Huur laptop € 5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 116,40
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 46,41
Trimester 2 38,33
Trimester 3 + opties 29,66
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 14,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 193,00
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
HAIA stage 59,50
Schaatsen €5/beurt 10,00
Sobere maaltijd 2,50
Klimmen €4,50/beurt 9,00
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Fitness 11,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 153,28 29,00%
december: 84,29 15,95%
maart: 164,83 31,19%
juni: 126,06 23,86%

TOTAAL: 528,46 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6LAMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie.

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,75 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 416,08
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 389,58
BOEKEN 38,79
Huur boeken reeks 1 38,79
LAPTOPS 50,00
Huur laptop €5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 98,69
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 42,66
Trimester 2 30,94
Trimester 3 + opties 23,09
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 14,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 118,10
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Xanten 14,60
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 137,75 33,11%
december: 84,20 20,24%
maart: 92,94 22,34%
juni: 101,19 24,31%

TOTAAL: 416,08 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE KOSTENLIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6LAWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

||
BIMSEM

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 491,03
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 464,53
BOEKEN 94,88
Huur boeken reeks 1 69,88
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen 25,00
LAPTOPS 50,00
Huur laptop €5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 105,80
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 47,05
Trimester 2 30,94
Trimester 3 25,81
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 14,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 128,10
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Schaatsen €5/beurt 10,00
Sobere maaltijd 2,50
Excursie Xanten 14,60
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 201,94 41,13%
december: 82,24 16,75%
maart: 97,94 19,95%
juni: 108,91 22,17%

TOTAAL: 491,03 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE KOSTENLIJSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6LAWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)

Vervanging studentenkaart

Soep tijdens middagpauze

Belegde broodjes zonder groenten 3,50
Warme maaltijden

Opmerkingen:

5,00
0,70 per soep
4,00 met groenten
7,00 per maaltijd

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor

ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving

rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten

bedragen ongeveer € 900,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad)
Lidgeld oudercomité (BimSem)

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén
afdrukken computerlokaal

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

10,00 oktober
6,00 oktober
0,05 per kopie
0,05 per afdruk

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.
Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening
Algemeen voor nieuw leerlingen
Waarborg boekenfonds
Opvoedingsproject
Algemeen voor alle leerlingen
BOEKEN
Huur boeken reeks 1
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen
Cursorische lectuur: Barbe Bleue
LAPTOPS
Huur laptop €5,00/maand
FOTOKOPIES
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt
Trimester 1
Trimester 2
Trimester 3
SCHOOLBENODIGDHEDEN
Agenda
Studentenkaart
Schoolblocs
Oefenboekje wiskunde
Toetsenmap
Rapportmap
SPORT
Jaarlijkse sportbijdrage
Externe sportinfrastructuur trim. 1
Externe sportinfrastructuur trim. 2
Externe sportinfrastructuur trim. 3

T-shirt sport
PAPIER
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1
trim 2
trim 3
ACTIVITEITEN e.a.
Breendonk
100-dagentrui
Kunstuur
Bookwidgets - licentie
SIDIN bus
Schaatsen €5/beurt
Sobere maaltijd
Klimmen € 4,50/beurt
Excursie Xanten
Sportdag/excursie aardrijkskunde
Film: Close
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage
Overzicht onkosten per jaar
oktober: 188,95 39,12%
december: 84,20 17,43%
maart: 91,77 19,00%
juni: 118,09 24,45%

TOTAAL: 483,01 100,00%

483,01
26,50
25,00

1,50

456,51
96,14
63,24
25,00

7,90
50,00
50,00
92,52

2,00
22,66
24,77
23,09
17,75

6,00

0,50

1,70

1,75

6,00

1,80
58,50

3,50
17,00
12,00
12,00
14,00

2,00

1,00

1,00
132,10
6,50
30,00
12,00
3,00
9,00
5,00
2,50
9,00
14,60
35,50
5,00
7,50

||
BIMSEM



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6LOSP

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,75 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 482,12
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 455,62
LAPTOP 50,00
Huur laptop € 5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 87,72
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 42,35
Trimester 2 24,91
Trimester 3 18,46
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,00
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 184,50
T-shirt sportrichting 20,00
Huur leerlingenkluisje 20,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 49,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 46,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 46,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 107,90
Dossinkazerne 5,00
100-dagentrui 30,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
100-dagen activiteit 17,90
Sobere maaltijd 2,50
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 120,06 24,90%
december: 119,29 24,74%
maart: 126,81 26,30%
juni: 115,96 24,06%

TOTAAL: 482,12 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6MTWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Workshop VAARDIG  voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 485,31
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 458,81
BOEKEN 84,77
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen 25,00
Cursorische lectuur: Barbe Bleue 7,90
Huur boeken 51,87
LAPTOPS 50,00
Huur laptop € 5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 105,79
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 47,48
Trimester 2 27,31
Trimester 3 + opties 29,00
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 132,50
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Schaatsen €5/beurt 5,00
Sobere maaltijd 2,50
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Fitness 11,00
Excursie Eupen 13,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 185,50 38,22%
december: 81,10 16,71%
maart: 94,31 19,43%

juni: 124,40 25,64%



TOTAAL: 485,31 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6SPWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend

per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ... [ |
is enige speling mogelijk. ] iin
Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni BMsSEM

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober
Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk
Workshop VAARDIG  voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5
Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 559,66
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 533,16
BOEKEN 81,75
Huur boeken reeks 1 56,75
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen 25,00
Cursorische lectuur:
LAPTOPS 50,00
Huur laptops €5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 117,16
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 48,31
Trimester 2 38,37
Trimester 3 + opties 28,48
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 145,50
Huur leerlingenkluisje 20,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 36,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 33,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 33,00
T-shirt sport 20,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2
trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 111,50
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Fitness 8,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Sobere maaltijd 2,50
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 215,39 38,49%
december: 109,92 19,64%
maart: 121,37 21,69%
juni: 112,98 20,18%

TOTAAL: 559,66 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2023-2024 - 6WEWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 14,99 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,70 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,50 4,00 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 239,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 900,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Workshop VAARDIG voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

Bij de bestelling van de boeken dient ook een voorschotbedrag betaald te worden voor de huur van een laptop (€ 30,00)

4. Verplicht op rekening 502,51
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 476,01
BOEKEN 91,19
Huur boeken 58,29
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen 25,00
Cursorische lectuur: Barbe Bleue 7,90
LAPTOPS 50,00
Huur laptop €5,00/maand 50,00
FOTOKOPIES 115,57
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 58,38
Trimester 2 27,53
Trimester 3 + opties 27,66
SCHOOLBENODIGDHEDEN 17,75
Agenda 6,00
Studentenkaart 0,50
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,75
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,80
SPORT 58,50
T-shirt sport 14,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 133,50
Breendonk 6,50
100-dagentrui 30,00
Kunstuur 12,00
Bookwidgets - licentie 3,00
SIDIN bus 9,00
Schaatsen € 5/beurt 10,00
Sobere maaltijd 2,50
Klimmen € 4,50/ beurt 9,00
Sportdag/excursie aardrijkskunde 35,50
Fitness 11,00
Film: Close 5,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 196,29 39,06%
december: 87,63 17,44%
maart: 94,53 18,81%
juni: 124,06 24,69%

TOTAAL 502,51 100,00%




